Ibid. Custodia tenebatur] præ-  
ter Herodotum & Plutarch. Va-  
lerius l. 5. c. 3. & c. 4. Iustinus l. 2.  
in fine. & Quintilianus declam.  
303. in fine, isti accusatores & Ci-  
moni illi, qui patris corpus vicario  
corpo redemit, crimen darent.

Ibid. Sororem germanam] sup.  
in præfat. neque enim Cimon ifuic  
C. c. turpe,

*turpe, Atheniensium summo viro, sororem germanam habere in matrimonio, quippe cum cives eius eodem uterentur instituto. vide Plutarch. quod institutum apud Persas invaluisse patet ex Iustino l. 11. vide Procopium.*

P. 73. *Habebat enim satis eloquentia ] Salustius de Catilina, habebat enim satis eloquentia. vide notas in Sidonium l. 9. ep. 9.*

P. 75. *Contendere Lacedæmonem ] Sic mfl. & vulgati recte, inducto glossemate. sententia perspicua est, Cimon scilicet ante legitimum exilium Athenas revocatus est, quod bellum Atheniensibus indixissent Lacedæmones, & quia eorum hospitius usus erat, ut pacem inter eos & Athenienses conciliaret, Lacedæmonem profectus est. contendere Lacedæmonem, proficiunt est. Iustinus. l. 2. ipse cum paucis Abydon contendit. idem l. 32. de Hannibale, ad Prusiam contendit.*

*in Ti-*

IN AEMIL. PROBUM. 403

in Timotheo, & ut si in sua manu  
esset fortuna, quo contenderat per-  
venit. in Datame, quo contenderat  
pervenit. hisq; locis castra ponit. in  
Eumene: sin per loca sola conten-  
deret, sperabat se imprudentem ho-  
stem oppressurum. Frontinus l. I.  
c. 4. flexit iter, quasi Thebas con-  
tenderet.

P. 76. *Quos invocatos*] Sic mss.  
Vulgati *convocatos*. Lambinus ex  
ingenio sufficit non *vocatos*,  
quod idem est ac *invocatos* apud  
Plautum. Vide Athenæum lib.  
12. & doctis. Cesaubonum ibi. c. 8.

### LYSANDER.

P. 77. **L**YSANDER] Thucydi-  
des l. 5. Xenophon l. 2.  
Diôdorus l. 13. Polænus l. 1. & 7.  
strateg. Iustinus l. 5. Frontinus  
l. I. c. 5. l. 2. c. 1. l. 4. c. 1.

Ibid. *Confecisse*] In Alcibiade,  
nam Lysander cum per speculatores  
comperisset vulgum Atheniensium  
in terram prædatum exiisse, naves-

C. c. 2 que

404 IO. SAVARONIS NOTÆ  
que pene inanes relictas, tempus rei  
gerendæ non dimisit, eoque impetu  
totum bellum delevit. præter Plu-  
tarch. Diodorum l. 13. Polyænum  
l. 1. Iustinus l. 5. & Frontinus l. 2.  
c. 1. exemplo ult. & Pompon. Me-  
la l. 2. c. 2. inf. in Conone.

p. 79. *Esse amicij in Themist.*  
*non minus me bonum amicum ha-*  
*bebis, quam fortē inimicum ille*  
*expertus est.*

p. 81. *Alicarnas*] sic mſ. Ven. A-  
licarnas, vulgati *Halicarnassus*.

### ALCIBIADES.

p. 82. **A**LCIBIADES] De Al-  
cib. Plato in Symp.  
Thucydides l. 6. Diodorus 13.  
Plut. Athenæus, & M. Tul. pas-  
sim. Valerius l. 1. c. 8. l. 3. c. 2. l. 6. c. 9  
l. 8. c. 6. Frontinus l. 2. c. 5. & c. 7.  
l. 3. c. 2. c. 6. c. 9. c. 11. c. 12. & Iust.  
l. 4. & l. 5.

Ibid. *Natus in amplissima ci- vi-*  
*tate*] sic mſ. & vulgati, præter  
Al. & Lamb. qui *nam* habent.  
in fine

IN ÆMIL. PROBUM. 405

in fine vitæ Alcibiadis, cum Athenis splendissima civitate natus es-  
set. in Attico, igitur primum illud  
munus fortuna, quod in ea potissi-  
mum natus est.

Ibid. Consilii plenus] sup. in  
Pausania, in primis omnium Persarum  
& manu fortis, & consilii  
plenus.

p. 83. Laboriosus] in Timotheo,  
fuit enim disertus, impiger, laborio-  
sus, rei militaris peritus.

p. 84. Ac filius à parente] præter  
Platonem, & Plutarch. Petronius,  
non tam intactus Alicibiades in  
præceptoris suicubulo iacuit.

p. 85. Opera forensi] opere ms.  
meus, non ita recte. opella forensis  
Horatio ep. 7. l. 1. Valerius l. 3.  
c. 8. experimentum, cum efficacis  
opera forensis, tum fidei nō latentis.

p. 87. Eumolpidas & Cerycas.]  
sic Aldus, & Lambinus. msi.  
Olympidas sacerdotes, habent.  
Ven. Olympiade sacerdotes. de Eu-  
molpidis & Cerycis plura con-

C. c. 3 gessit

406 IO. SAVARONIS NOTÆ  
gessit Lambinus, & Casaubonus  
in Athen. l. 14. c. 23.

p. 88. Superiores bello esse ceperunt] in Eumene, cum superior prælio discessisset, Antigono est deditus. in Attico, neque multo post superior esse cepit Antonius. in Phocione, quo factio populus superior factus. in Hannib. nam quotiescumq; cum eo congressus est, in Italia semper discessit superior. ibidē: ipse quo cornu rem gessit, fuit superior. in Datame, ut inferior copiis, ita superior omnibus præliis discederet.

p. 93. Perinthum] ms. meus Petye, ms. Put. patere pactis, Ven. Al. Pataram, ex veteri codice Perinthum Longolius emendat, quem Lambinus sequutus est, ego utrumque.

p. 94. Immodestia] in Lysandro, initio, non enim virtute sui exercitus, sed immodestia factum est adversariorū: qui quod dicto audientes imperatoribus suis non erant, dispalati in agris reliquie navibus in ho-

I  
hosti  
p.  
tus]  
Par.  
bus, l  
prior  
id est  
in Ag  
est, A  
Tim  
niam  
locut  
moleo  
Ibid  
meus, a  
binus,  
phaniu  
veriss.  
gendur  
Samene  
p. 99  
parare]  
urbem

IN ÆMIL. PROBUM. 407  
hostium venerunt potestatem.

p. 97. *His Lacon rebus commotus*] sic ms. meus. Ven. Al Col. Par. ms. Put. & Giph. *his latoribus*, habent, id est, nunciis. sed prior lectio magis arridet. *Lacon*, id est, Lysander Lacedæmonius. in Agesilao, *id si sentiebat Laco*, id est, Agesilaus Lacedæmonius. in Timotheo, à quo cum Laco pecuniam accepisset. amica autem hæc locutio est auctori, ut inf. in Timoleone consignabimus.